Протокол итогов №20
Способом из одного источника по постановлении Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении
Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 21.02.2017г

10:00

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

№ Наименование Ед. изм. Кол-во
Цена за ед-

цу Сумма
1 Прокаин 0,5% 10,0 №10 уп 400 197,9 79160,00

2 Система одноразовая для переливания крови
и ее компонентов

шт 250 116,13 29032,5

108192,50

Сумма закупа составляет 108192,50 (сто восемь тысяч сто девяносто две тенге 50
тиын).

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок
РЕШИЛА:

1) Признать закуп способом запроса ценовых
несостоявшимся по причине отсутствие ценовых предложений

Члены комиссии

ДемченЖОШйЙбВизор
Cs&

предложении

Кулав И-А:-"бухгалтер
ills

Байкасова М.Н.-зйй.Тлавного врача по лечебной части
Sfр'П #

Красная 1:.Н, секретарь конкурсной комиссии_